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, avind funcfiar y'fcot,/e

, domiciliul

Su bsemnatuUsubsemnate.
de _co//41Lle;

:l?lT:.'i"!1fi:fif"ii"?i,',1'fifi:l*,::"" privind rarsur rn d""r"""sii' du"r"fi[ilf,iil"pu-ilI*
*1) Prin familie se lnplege sofuVsofa 9i copiii aflagi ln lntrelinere& acestora,

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NOT,tr,:
Se vor declara inclusiv cele aflate ln alte tlri,

J":1,,ffi,1,*iT:frTrx:LlliJ,Tco! 
(2) forestier; (3) intravitan; (4) luciu de apn; (5) alte categorii de terenuri

*2) La "Titular" se mentioneazi,l, :Tl bunurilor proprii, numele p.roprietarului (titularul, sofuusolia" copilul),iar in cazul bunurilorin coproprietate, cota_parte gi numele coproprietarilor.

2. Clldiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ln alte pri.
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o;r:;[:t'" 
indicate sunt: (l) apartament; (2) casd de locuit; (3) cas6 de vacanp; (4) spalii comerciale/de

*2) La "Titular,, se mentioneed- ?n can,t hr,.,,,it^- --^__::r*#J^ri,"ild;i[:ll[ffi[:ffi]rtJljii':ll.;fl.;';,ffi:'*li3,:etarurui (titurarur, soruusoria, coplur),

II. Bunuri mobile
1' Autovehicule/autotlrisme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi 9i alte mijloace de transportcare sutrt supuse lnmatriair*ltrrii, potrivit legii
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2' Bunuri sub formtr de metale-pretioase, bijuterii,. obiecte de arttr gi de cutt, colecfil de art6 9inumismaticr' obiecte care fac parte ai, i"tiiJ".ilii culturar national sru universar, a crror varoarelnsumati deplgegte 5.000 de euro

NorA:

,",r"r*;il$i#ff: toate bunurile aflate ln proprietate, indiferent dactr ele se afltr sau nu pe teritoriul Romeniei

IIL Bunuri mobile' a ctrror valoare deptrgegte 3.000 de euro fiecare, 9i bunuri imobile lnstrtrinate lnultimele 12 luni, q't .1



IY. Active financiare

l' conturi 9i depozite bancare, fonduri de investitii, forme echivalente de economisire gi investire,inclusiv cardurile de credit, dactr vatoarea insumattr u iriu"o, u...tora deptrgerte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ln b6noi sau institulii findnciare din strtrinItate.

>=

'-:--

*Categoriile indicate sunt: (I) cont curent sau echivalente (inclusiv care; e) depozit bancar sauechivalente; (3) fonduri de twesiittt,ou r"niuitriii, incruitvfondi:;;;tu;-;'p;^il sau arte sisteme cuacumulare (se tor declara cele aferente anului fiscal aiiiiotrl. r'''-'- -- rrt

2' Plasamente, investifii directe 9i tmprumuturi acordhte, daci valoarea de plaft lnsumatr a tuturorac$torr deptrEegte 5.000 de euro -- -r r'r

NOTA:
Se vor declara inclusiv investitiile 9i participtrrile in strtrinhtate.

*categotlile indicate sunt: (I) hdrtit de valoare delinyte (titJuri de stat, certrficate, obllgaliuru); (2)acliuni sau pdti sociale in societdri comerciale; (3) imprumuturr acordate in ,urr'piirokt.



an: 
3' Alte actlve producrtoare de venituri treter crre tsfrmate deptrgesc echivalentul a 5.000 de euro pe

l

an: 
3' Alte actlve producrtoare de venituri treter crre trfr"r. deptrgesc echivalentul a 5.000 de euro pe

>-r:: i,.,.,.,.._.{,.,,'...........,:...... ...6...,.......::::::.::::::::::]:.::::::::::::::::::.::::::::::::::::::::::::::::::::::::...NOTA: c "'--"""""""""""
Se vor declara inclusiv cele aflate ln str[intrtate.

V. Datorii 
]

Debite' ipoteci' garrnlli emise ln beneficiul unui te4,l bunuri achizitionate in sistem leasing gi alteasemerer bunuri, dacr vatoarea lnsumatl s tutu;;a;tor;1ffi;";#ffiH;:#
NOTA: 

i

Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in

V[. Cadourl, servicii ssu avantaJe prlmite gratuit
111]f.,:i:l,p:rroans organiza6i, soiiefili 

"o.ir"i"lu,
subvenfionate fag de valoarea de piag, dini autonome, companii/societlli naliirnafe sau

lTllTtii pub-tice rominegtl.au si"itne,-in.irr* ur*i'"'".0
cerc ste atrgajstorului, a ctrror valoare individuall depigegte

garanfii, deconttrri de cheltuieli, 
"lt.le 

du"et
de euro*

*Se excepteazd de la declarare cadourile gi tratayiile uzuale t, din partea radelor de gradul I gi al l t"lil.
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\rII. Venituri ale declarantului 9i ate membriror stri d(potrivit art.41 din Legea nr, S1lt2}0i privind Codr,,l fiscat,

NoTAr i

Se vor declara inclusiv veniturile provenite din r,;r6intrtate.

famille, realizate ln ultimul rn fiscal lncheiat
r modiliclrile gi completlrile ulteriorre)



frez3^nta declarafie congtituie act public ii rtrsound
caracterul incomplet al datelor menfionati.

Data completlrii
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legii penale pentru lnenctitatea ssu


